Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 03 DE SETEMBRO DE 2021

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ATERRO SANITÁRIO

LICENCIADO PARA O RECEBIMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE

RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS PRODUZIDOS PELO

MUNICÍPIO DE ARARA/PB. FUNDAMENTO LEGAL:

Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2021. DOTAÇÃO: 08.00

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

15.452.1002.2041 MANTER ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 001.000001 Recursos

Ordinários 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 31/08/2022. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº

00094/2021 - 01.09.21 - ECOSOLO GUARABIRA GESTAO

AMBIENTAL DE RESIDUOS LTDA - R$ 63.532,80.

http://www.arara.pb.gov.br/